АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 02.10.2014 г.
	N 809-р

О создании рабочей группы
по подготовке введения эффективного контракта
В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 26 апреля 2013г. № 167 н, определяющим введение эффективного контракта с 01 января 2015 года.

1.
 Утвердить рабочую группу по подготовке оформления трудовых отношений с руководителем образовательных организаций при введении эффективного контракта (Приложение №1)

2.
 Рабочей группе разработать и представить рекомендации по введению эффективного контракта к 15 ноября 2014 года

3.
 Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

4.
Руководителю - главному редактору МАУ «Редакции газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение.

5.
 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
 6.
 Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации                                                         Б. Г. Миндиев
Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО "Володарский район"

от 06.10.2014 г. № 814-р
Состав рабочей группы по подготовке введения эффективного контракта:
Председатель рабочей группы: Холина Н.В.- заместитель главы по социальной политике;

Заместитель председателя: Латунова С.Н.- начальник отдела образования администрации МО «Володарский район»;

Секретарь Капелюшина А.В. - инспектор отдела образования

Члены рабочей группы:

Базарбаева С.З.- председатель районной профсоюзной организации работников образования Володарского района,

Нурманова В.Г. - директор МБОУ «Володарская СОШ №2»,

Калинкина Е.А.- директор МБОУ «Володарская СОШ №1»,
   Мурзагалиева Х.К. — директор МБОУ «Большемогойская СОШ», Бояркина Т.А. - заведующая МБДОУ «Березка» п. Володарский, Пермякова Е.А. — заведующая МБДОУ « Ивушка» с.Марфино,
Чапаева Ж.Х. - директор МБОУ « Тулугановская СОШ»,
Юшкова В.И. - директор МБОУ « Марфинская СОШ»,
Сабирова Р.С. - директор МБОУ « Новинская СОШ»,
Дунаилова О.Б. - диренктор МБОУ « Тумакская СОШ»,
Канатова А.Г. — директор МКОУ « Винновская ООШ»,
Бегаришева Р.З. — директор МКОУ « Начальная школа- детский сад» п.Трубный,
Нажметдинова С.Д. — директор МКОУ ДОД « Дом детского творчества» п.Володарский,
Стрелкова В.В. - директор МКОУ ДОД « Дом детского творчества» с.Марфино
Верно: